
Jadwal Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Kampus D Sungai Lilin

(Lampiran 7 SK Ketua STIER No. 149/STIER/SK/IX/2019)

HARI/PUKUL SEMESTER I R SEMESTER III R SEMESTER V R SEMESTER VII R
JUMAT08.00 - 10.00 Pendidikan Agama IMSL Statistik II 3MSL Manajemen Koperasi 5MSL08.00 - 09.3010.00 - 12.00 Bahasa Inggris I IMSL Akuntansi Manajemen 3MSL Manajemen SDM 5MSL Seminar Manajemen SDM 7MSL10.00 - 11.3013.00 - 15.00 Pengantar Eko. Mikro IMSL Hukum Bisnis 3MSL Ekonomi Internasional 5MSL13.00 - 14.3015.00 - 17.00 Pengantar Akuntansi IMSL TPK 5MSL15.00 - 16.30 Teori Ekonomi 3MSL16.30 - 18.00 Manajemen Operasional 5MSL16.30 - 18.00 Manajemen Operasional 5MSL
SABTU08.00 - 10.00 Matematika Ekonomi IMSL Penganggaran Perusahaan 5MSL Ekonomi Manajerial 7MSL08.00 - 09.30 Apl. Komp. Dalam Bisnis 3MSL10.00 - 12.00 Sistem Informasi Mnj. 5MSL Manajemen Strategik 7MSL10.00 - 11.30 Bahasa Indonesia IMSL Peng. Eko. Pembangunan 3MSL13.00 - 15.00 Komunikasi Bisnis 3MSL Seminar Mnj. Pemasaran 7MSL13.00 - 14.30 Pendidikan Pancasila15.00 - 17.00 Pengantar Bisnis 1MSL Manajemen Keuangan15.00 - 16.30 Penddkan Anti Korupsi IMSL Sekayu, 02 September 2019Ketua,

Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.SiNIDN. 0219127303



Jadwal Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi Akuntansi STIE Rahmaniyah Kampus D Sungai Lilin

(Lampiran 6 SK Ketua STIER No. 150/STIER/SK/IX/2019)

HARI/PUKUL R SEMESTER V R
JUMAT08.00 - 10.00 Akuntansi Manajemen 5ASL08.00 - 09.3010.00 - 12.00 Akuntansi Sektor Publik 5ASL10.00 - 11.3013.00 - 15.00 Akuntansi Manajemen 5ASL13.00 - 14.3015.00 - 17.00 Akt. Keu. Lanjutan I 5ASL15.00 - 16.3016.30 - 18.0016.30 - 18.00
SABTU08.00 - 10.00 Pengauditan 1 5ASL08.00 - 09.3010.00 - 12.00 Penganggaran Perusahaan 5ASL10.00 - 11.3013.00 - 15.00 Praktikum Perpajakan 5ASL13.00 - 14.3015.00 - 17.0015.00 - 16.30 Sekayu, 02 September 2019Ketua,

Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.SiNIDN. 0219127303


